PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

jpRua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

PORTARIA Nº 688, DE  07 DE AGOSTO DE 2023.

TORNA SEM EFEITO A PORTARIA N°

478/2023 QUE NOMEIA CANDIDATA

APROVADA EM CONCURSO

PÚBLICO.

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, PREFEITO

MUNICIPAL DE MAQUINÉ, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao

disposto no processo administrativo nº 6677/2023, TORNA SEM EFEITO a

portaria n° 478/2023 que nomeia a candidata  GISELE DAS NEVES COSTA,

aprovada em 4° (Quarto) lugar no Concurso Público n° 01/2019, e  inscrição n°

1403771, para o cargo de Atendente de Educação Infantil, Classe “A”, Padrão 01.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 07 DE AGOSTO DE 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Assinado Digitalmente

Caroline da Silva Cardoso
Secretária de Administração e RH

João Marcos Bassani dos Santos
Prefeito Municipal